
UCHWAŁA NR XLVIII/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie: zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIX/9/2012 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mrągowie, zmienionego uchwałą Nr XX/12/2012 Rady Miejskiej z dnia 28.06.2012 r. oraz 
uchwałą Nr XXIX/1/2017 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 23.02.2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 statutu otrzymuje brzmienie: 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mrągowie zwany dalej „Ośrodkiem” działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1952 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 
554 z późn. zm.), 

4) ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 276 z późn. zm.), 

5) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 180), 

6) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 882 z późn. 
zm.), 

7) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z poźn. zm.), 

8) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1510 z późn. zm.), 

9) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1828), 

10) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), 

11) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 998 z późn. zm.), 

12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.), 

13) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 755), 

14) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 
2092 z późn. zm.), 

15) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1832 z późn. zm.), 

16) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1851 z późn. zm.), 

17) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1860)”, 

18) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz..1457 z póżń zm.), 

19) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu "Dobry start" (t.j. Dz.U. z 2018, poz. 1061 z późn. zm.)

Id: GLYPE-WEBWP-RAQTB-EVJUK-GYJPM. Podpisany Strona 1



20) innych przepisów prawnych nakładających obowiązki i uprawnienia na Ośrodek, 

21) niniejszego statutu, 

22) uchwał Rady Miejskiej w Mrągowie, 

23) zarządzeń Burmistrza, 

24) porozumień zawartych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami w celu wykonywania 
innych zadań gminy z zakresu pomocy społecznej”. 

2. w § 7 ust. 6 dodaje się: 

- punkt 11 o treści „prowadzenie postępowań w sprawie świadczenia dobry start”, 

- punkt 12 o treści „prowadzenie spraw związanych ze świadczeniem pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Mrągowo”

3. § 11 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„Środowiskowy Dom Samopomocy – posiadający 60 miejsc dla podopiecznych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Orzoł

Id: GLYPE-WEBWP-RAQTB-EVJUK-GYJPM. Podpisany Strona 2




